DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO POPULAR E
DOUTRINA ESPÍRITA: BUSCANDO A RELAÇÃO ENTRE SEUS PRINCÍPIOS
FILOSÓFICOS. de autoria de CREUSA RIBEIRO DA SILVA LELIS, TATIANA AMARAL
SORRENTINO, foi publicado nos Anais III CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17423

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17423